平成 25 年 2 ⽉

お客様各位

株式会社 確認検査機構アネックス

お客様向け勉強会（無料）実施のお知らせ

●３⽉の勉強会予定

「集団規定の適⽤事例について」

開催⽇時： ３⽉２１⽇（⽊） 18：00〜19：30

開催場所： 株式会社確認検査機構アネックス 3 階会議室

参加を希望される⽅は電話、FAX、メールにて参加予定者・連絡先をご連絡ください。

ご不明な点や勉強会の内容のリクエスト等、何かご意⾒ご希望がございましたら下記担

当者までご連絡をお願い申し上げます。（お電話につきましては⼣⽅５時以降留守番電

話となりますのでご注意下さい。）

【 連絡先 】 勉強会担当者 審査部 ⽥中、巨椋

TEL：077-511-4170 / FAX：077-511-4171 / メール：info@soci.co.jp